
1 2 3 4 5 6

1. PAJAMOS                 3,289,706.11                 2,021,524.99                 1,169,087.59                      99,093.53 

2. SĄNAUDOS (2.1+2.2)                 3,404,914.82                 2,910,582.66                    407,378.18                      86,953.99 

2.1. KINTAMOSIOS SĄNAUDOS (2.1.1+...+2.1.6)                 1,935,843.27                 1,929,191.03                        6,652.24                                   -   

2.1.1 Šilumos įsigijimo sąnaudos                                  -   

2.1.2 Kuro sąnaudos energijai gaminti                1,680,655.73                1,680,655.73                                  -                                    -   

2.1.3. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos                   185,578.70                   185,578.70                                  -                                    -   

2.1.4. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo ir nuotekų tvarkymo sąnaudos                     17,199.98                     10,547.74                       6,652.24                                  -   

2.1.5. Apyvartinių taršos leidimų įsigijimo sąnaudos                                  -   

2.1.6. Kitos kintamosios sąnaudos                     52,408.86                     52,408.86                                  -                                    -   

2.2. PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS (2.2.1+...+2.2.9)                 1,469,071.55                    981,391.63                    400,725.94                      86,953.99 

2.2.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos                   224,055.64                   147,488.58                     73,157.36                       3,409.70 

2.2.2. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos                   328,838.53                   217,938.84                   103,289.37                       7,610.32 

2.2.3. Personalo sąnaudos                   759,870.67                   545,386.36                   155,962.37                     58,521.94 

2.2.4. Mokesčių sąnaudos                     92,381.09                     38,358.57                     53,762.26                          260.27 

2.2.5. Finansinės sąnaudos                          896.76                          590.05                          293.05                            13.66 

2.2.6. Administracinės sąnaudos                       6,830.05                       4,819.82                       1,921.08                            89.14 

2.2.7. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos                     22,078.24                       2,068.41                       1,027.29                     18,982.54 

2.2.8. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos                                  -   

2.2.9. Kitos pastoviosios sąnaudos                     34,120.56                     24,740.99                     11,313.16 -                     1,933.59 

3. REZULTATAS (1-2) -                  115,208.71 -                  889,057.67                    761,709.41                      12,139.55 

4.
KOREGAVIMAS DĖL KURO KAINŲ PASIKEITIMO IR KITŲ PRIEŽASČIŲ 

(ataskaitinis laikotarpiai)
                                  -   

5.
KOREGAVIMAS DĖL KURO KAINŲ PASIKEITIMO IR KITŲ PRIEŽASČIŲ 

(praėję laikotarpiai)
                                  -   

6. REZULTATAS (koreguotas) (3-4-5) -                  115,208.71 -                  889,057.67                    761,709.41                      12,139.55 

Eil. Nr. STRAIPSNIAI

IŠ VISO - šilumos 

tiekimo veiklai

(4+5+6)

Šilumos gamybos 

verslo vienetas

Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo verslo 

vienetas


